Eğitimsiz anneler çocuklarına iyi terbiye verememektedirler ve bu çocuklar kötü karakter özellikleriyle donanarak çeşitli felaketlere sebep olurlar.

² Taksim Atatürk Kitaplığı, Fatma Aliye Hanım Evrakı: 9/1 Nolu belge.

³ Emine Semiye; *Selanik Hatıraları*, s. 1-2. (3 Eylül 1312/15 Eylül 1896 tarihli ve 7 numaralı *Mütalaa* gazetesinin ‘Hanımlara Mahsus Kısmı’.)

Emine Semiye *Muallime* isimli romanında kadınların eğitimini de vurgulayan bir konu olarak eğitimsiz annelerin çocuklarını eğitemeyecekleri üzerinde durur. *Muallime*'de Saadet Hanım üvey anne elinde büyümüş, eğitimsiz bir kadındır.

BEAUVOIR, De Simone, (1993), *İkinci Cins*, *Evlilik Çağı*, Payel, İstanbul.

DURAKBAŞA, Ayşe, (2002), *Halide Edip (Türk Modernleşmesi ve Feminizm)*, İletişim Yayınları, İstanbul.

Emine Semiye; *Selanik Hatıraları*, s. 1-2. (3 Eylül 1312/15 Eylül 1896 tarihli ve 7 numaralı *Mütalaa* gazetesinin ‘Hanımlara Mahsus Kısmı’).

Emine Semiye, *Bikes*; *Hanımlara Mahsus Gazete*, S. 98-138, 23 Kânunusani 1312/4 Şubat 1897-13 Teşrinisani 1313/25 Kasım 1897; Millî Kütüphane, 06 MK. Yz. A 2670.

Emine Semiye, *Muallime*, *Hanım Kızlara Mahsus Gazete*, S. 143-146, 21 Kânunuevvel 1316/3 Ocak 1901-25 Kânunusani 1316/7 Şubat 1901. Devamı *Hanımlara Mahsus*

AKADEMİK BAKIŞ DERGİSİ

Sayı: 33 Kasım – Aralık 2012

Uluslararası Hakemli Sosyal Bilimler E-Dergisi

ISSN:1694-528X İktisat ve Girişimcilik Üniversitesi, Türk Dünyası
Kırgız – Türk Sosyal Bilimler Enstitüsü, Celalabat – KIRGIZİSTAN
<http://www.akademikbakis.org>

- Gazete*, S. 99/301-109/311, 15 Şubat 1316/ 28 Şubat 1901-2 Mayıs 1317/15 Mayıs 1901; Millî Kütüphane, O6 MK. Yz. A 4583.
- Emine Semiye, *Sefalet, Mütalaa*, S. 26-12, 14 Kânunusani 1312/26 Ocak 1897-6 Ağustos 1314/18 Ağustos 1898; Hilal Matbaası, 1325.
- FIRESTONE, Shulamith, (1993), *Cinselliğin Diyalektiği*, Payel, İstanbul.
- GÜNTEKİN, Reşat Nuri, (tarihsiz), *Çalkışu*, İnkılâp, İstanbul.
- GÜRBİLEK, Nurdan, (2004), “Kadınsılaşıma Endişesi”, *Kör Ayna, Kayıp Şark*, Metis, İstanbul 2004, s.